
♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.: t «  n uv
Ze dne: J
Vyřizuje:
Telefon: +420
e-mail: H H B H i@ n lik la d r u b y .c z

Počet listů: 2 Příloha: 4 listů

Martin Němec, jednatel 

CROSSLAND CZECH s.r.o. 

Ocelková 20 

Praha 9 

190 00

I Č O :02781298

Objednávka Arboristické ošetření stromů

Vážený pane jednateli,

na základě Vaší nabídky ze dne 22. 10. 2024 do výběrového řízen í ev. č. VZ 33/2024 
Arboristické ošetření stromů v Krajině UNESCO - podzim 2024 u Vás objednáváme 
arboristické ošetření stromů. V podrobnostech v iz též Výzva pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem  Arboristické ošetření stromů v Krajině UNESCO - podzim  
2024. Práce budou provedeny v souladu s Mapovým zákresem  a Specifikací a rozsahem 
řezu.

Celková cena se ujednává takto:

Arboristické  
ošetření stromů

cena v CZK

bez DPH DPH vč. DPH

Areál stájového dvora 
Bořek 254000,00 — —

Dřeviny v okolí 
kočárovny 199500,00 — . . .

Náves 79500,00 — . . .

Celkem 533 000,00 není plátce DPH není plátce DPH

Rozsah služeb, které bude objednatelem  podle této objednávky objednány 
a poskytovate lem  skutečně poskytnuty, bude záv iset pouze a jen na aktuálních  
potřebách objednatele, přičem ž objednatel má právo neodebrat od poskytovatele  
služby v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném ) ve výše uvedené tabulce.

Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovatel 
provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
odm ítnout je jich  úhradu.

Objednatel je  oprávněn požadovat po poskytovateli poskytnutí služeb i ve větším  rozsahu, 
než je  uvedeno v tabulce, m axim álně však do výše 1,1 násobku celkové ceny.

Term ín poskytnutí služeb nejpozději do 6.12.2024. Term ín pro předání a převzetí prací 
se uzavřením  písemného dodatku přiměřeně prodlužuje v případě nepříznivých 
klim atických podm ínek.

Národní
hřebčín
Kladruby

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72043972 
Tel.: +420 ■ ■ ■ ■ ■ ■

klcdruby.cz
w w w .nhkladruby.cz

mailto:HHBHi@nlikladruby.cz
http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

české republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějš.ch 
předpisů dne 15.10. 2009

Pro vyloučen í pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tud íž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Faktura bude vystavena po předání díla se sp latností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od je jího  vystavení!

Poskytovatel se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy 
ČR k je jich  archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů).

Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zhotovite l bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjemce dotace státního rozpočtu 
na financování plnění.

Poskytovatel podpisem této sm louvy dává souhlas s poskytnutím  všech informací, které 
sm louva obsahuje i těch, které budou následně zhotovite lem  poskytnuty, podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů, pokud 
tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné zákonem 
předpokládané skutečnosti.

S trany si sdě lily  všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této sm louvy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou re levantní ve vztahu k uzavření této sm louvy. 
Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této sm louvě, 2. ve výzvě k podávání 
nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce v ítězného účastníka (poskytovatele). Tyto 
dokum enty m usí být chápány jako  komplexní, navzájem  se doplňující a vysvětlu jíc í, avšak 
v případě jakéhoko liv  rozporu m ají vzájem nou přednost v pořadí výše stanoveném.

Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním  hřebčínem Kladruby 
nad Labem zpracovávány v souladu s příslušným i aktuálně platným i a účinným i právním i 
předpisy České republiky a Evropské unie, zejm . zákonem  č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a nařízením  Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). B ližší informace týka jíc í se zpracování osobních údajů 
a právních důvodů, na je jichž základě je  zpracování prováděno, včetně práv subjektu 
údajů, jsou uvedeny v aktuá ln í verzi dokumentu Zpracování a ochrana osobních údajů 
dostupném na webových stránkách Národního hřebčína K ladruby nad Labem nebo 
v jeho sídle.

Bude-li v souvis losti s plněním této sm louvy poskytovatel nakládat s osobním i údaji, 
odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těm ito osobním i údaji v souladu 
s příslušným i aktuálně platným i a účinným i právním i předpisy České republiky a Evropské 
unie, zejm . zákonem  č. 110/2019 Sb., o zpracován í osobních údajů, a nařízením  
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

Poskytovatel podpisem této sm louvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení 
ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je  součástí nabídky 
poskytovate le podané v rámci výběrového řízení. Objednatel je  oprávněn plnění 
těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení poskytovateli. 
Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se poskytovatel k jejich 
předložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele

Sm luvn í strany se dohodly, že pokud tato sm louva podléhá povinnosti uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), zhotovitel 
podpisem sm louvy dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných změn a

N árodní hřebčín Kladruby nad Labem
Národní hřebčín Kladruby nad Labem , č . p. 1 533 14 Kladruby nad Labem

IČO : 72048972 D IČ : C Z 7 2043972 Tel.: + 4 2 0 ^ ^ ^ ^ ^ H  ID D S : m w áuáSu
(Snhkiadruby.cz

www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné  zákonem  předpokládané skutečnosti. Zveřejnění 
sm louvy a metadat v registru sm luv za jis tí objednatel. Sm louva, na níž se vztahuje 
povinnost uveřejnění v registru sm luv, nabývá účinnosti dnem je jího  uveřejnění 
prostřednictvím  registru sm luv.

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ^ ^ ^ ^ ■@ nhkladruby.cz  
a ^ ^ ^ ^ ^ ■@ nhkladruby.cz.

S pozdravem

Přílohy:
S ituačn í zákres 
Specifikace a rozsah řezů

N á ro d n í
h řebč ín
Kladruby

N á r o d n í  h řebč ín  K la dru b y  
nad La b e m ,  č. p. 1 
533 14 K la d ru b y

100:72048972 
DIČ: CZ7204S972 
Tel.: +420

hkladroby.cz
w w w.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦  ♦ ♦

Arboristické ošetření stromů v Krajině UNESCO -  podzim 2024

Příloha č. 5 výzvy -  S ituačn í zákres

Situačn í zákres

k veřejné zakázce

Arboristické ošetření stromů v Krajině UNESCO -  podzim 2024

• A) AREÁL STÁJOVÉHO DVORA BOŘEK

Pozemky p.č. 265, 269/4, 272/1 a 273/3 v k.ú. K ladruby nad Labem



♦ ♦ ♦

• B) DŘEVINY V OKOLÍ KOČÁROVNY

Pozemky p.č. 14, 825, 826, 899 a 903 v k.ú. K ladruby nad Labem

• C) NÁVES

Pozemky p.č. 34 a 539/2 v k.ú. K ladruby nad Labem



Příloha č. 6 výzvy -  Specifikace a rozsah řezů Arboristické ošetření stromů
v Krajině UNESCO -  podzim 2024

A B C D E F
1 A) AREAL STÁJOVÉHO DVORA BOŘEK
2 č. Taxon Bezp.Ř. LR Řez Vazby AOPK ČR
3 plocha 1
4 1 Quercus robur X S-RB
5 2 Quercus robur X S-RB
6 3 Quercus robur X S-RB
7 4 Fraxinus exce lsior X S-RB
8 5 Fraxinus exce lsior X S-RB
9 6 Quercus robur X S-RB
10 7 Quercus robur X S-RB
11 8 Quercus robur X S-RB
12 9 Quercus robur X S-RB
13 10 Quercus robur X S-RB
14 11 Quercus robur X S-RB
15 12 Fraxinus exce lsior X S-RB
16 13 Quercus robur X S-RB
17 14 Quercus robur X S-RB
18 15 Quercus robur X S-RB
19 16 Quercus robur X S-RB
20 17 Quercus robur X S-RB
21 18 Quercus robur X S-RB
22 19 Quercus robur X S-RB
23 20 Fraxinus exce lsior X S-RB
24 21 Quercus robur X S-RB
25 22 Quercus robur X X X S-RB, S-RLSP, S-VDH 4t
26 23 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
27 plocha 2
28 1 Quercus robur X S-RB
29 2 Quercus robur X S-RB
30 3 Quercus robur X S-RB
31 4 Quercus robur X S-RB
32 5 Quercus robur X S-RB
33 6 Quercus robur X S-RB
34 7 Quercus robur X S-RB
35 8 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
36 . 9 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
37 10 Quercus robur X X S -R B ,S -R LS P
38 11 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
39 12 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
40 13 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
41 14 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
42 15 Quercus robur X X S-RB, S-RLSP
43 plocha 3
44 1 Acer pseudoplatanus X S-RB
45 2 Quercus robur X X S -R B ,S -R LS P
46 plocha 4
47 1 Quercus robur X X S -R B ,S -R LS P
48 2 Quercus robur X S-RB
49 plocha 5



Příloha č. 6 výzvy -  Specifikace a rozsah řezů Arboristické ošetření stromů
v Krajině UNESCO -  podzim 2024

A B C D E F
50 1 Quercus robur X X S-RB,S-RO  ochmet
51 plocha 6
52 1 Quercus robur X S-RB
53 2 Quercus robur X X S-RB,RLLR
54 3 Quercus robur X S-RB
55 4 Fraxinus excelsior X S-RB
56 5 Fraxinus excelsior X S-RB
57 6 Quercus robur X X S-RB,S-RLLR
58 7 Quercus robur X S-RB
59 8 Quercus robur X S-RB
60 9 Quercus robur X X S-RB,S-RLLR
61 10 Quercus robur X X S-RB,S-RLLR
62 11 Quercus robur X S-RB
63 12 Fraxinus excelsior X S-RB
64 13 Quercus robur X S-RB
65 14 Quercus robur X X S-RB,S-RLLR
66 15 Quercus robur X X S-RB,S-RLLR
67 16 Quercus robur X X S-RB,S-RLLR
68 17 Quercus robur X S-RB
69 18 Quercus robur X S-RB
70 19 Quercus robur X S-RB
71 20 Fraxinus excelsior X S-RB
72 21 Quercus robur X S-RB
73 22 Quercus robur X X S-RB, S-RLLR
74 23 Quercus robur X S-RB
75 24 Quercus robur X S-RB
76 25 Quercus robur X S-RB



Příloha č. 6 - Specifikace a rozsah řezů Arboristické ošetření stromů
v Krajině UNESCO -  podzim 2024

A B C D E F G H 1 J K
1 B) DŘEVINY V OKOLÍ KOCAROVNY
2 inv.č. taxon SKV SV lř . S vrchol poznámka ZR BR LRR ORR vazby

3
1 lípa srdčitá

sekundárn í koruna- 
zapěstovat, podjezdová 
výška

X

4 2 lípa srdčitá výsadba
5 3 lípa srdčitá X X X
6 4 lípa srdčitá výsadba
7 5 lípa srdčitá X X
8 6 lípa srdčitá výsadba
9 7 lípa srdčitá X 3x VD 4t, VD 8t X X X
10 8 lípa srdčitá výsadba

11 9 lípa srdčitá X
sekundárn í koruna- 
zapěstovat, 2x VD 4t

X X

12 10 lípa srdčitá X X X
13 11 lípa srdčitá výsadba
14 12 lípa srdčitá X X X zhoršená vitalita X X
15 13 lípa srdčitá X
16 14 lípa srdčitá výsadba
17 15 lípa srdčitá výsadba
18 16 lípa srdčitá výsadba
19 17 akát bílý X náklon X
20 18 akát bílý X X
21 19 jasan ztepilý X X

22 20 lípa srdčitá sekundárn í koruna, 
břečťan, vým ladky

X

23 21 lípa srdčitá X pahýl kmene,břečťan,vým l X
24 22 lípa srdčitá X vým ladky X X
25 23 lípa srdčitá X břečťan, karusel X X
26 24 lípa srdčitá torzo, zlom kmene, začistit
27 25 lípa srdčitá X kolotoč, VD 4t X X
28 26 lípa srdčitá X tlakové úžlabí, VD 4t, břečl X X X



Příloha č. 6 - Specifikace a rozsah řezů Arboristické ošetření stromů
v Krajině UNESCO -  podzim 2024

A B C D E F G H 1 J K

29 27 lípa srdčitá torzo, sekundární koruna, 
zapěstovat X

30 28 lípa srdčitá X
31 29 lípa srdčitá X vým ladky X X
32 30 lípa srdčitá X
33 31 lípa srdčitá X X dutiny, výlom  hl.větve, VD X X X
34 32 jasan ztepilý X X X
35 33 jasan ztepilý X X VD 4t 3x, VD 8t 2x, koloto< X X X
36 34 jasan ztepilý X kolotoč, VD 4t X X X



Příloha č. 6 - Specifikace a rozsah řezů Arboristické ošetření stromů
v Krajině UNESCO -  podzim 2024

A B c D E F G H 1 J K
1 C) NAVĚS
2 inv.č. taxon SKV SV Iř. S vrchol poznámka ZR BR LRR ORR vazby
3 1 lípa velkolistá X
4 2 lípa velkolistá X X vým ladky X

5 3 lípa velkolistá X X X
2kmen, tlakové úžlabí, 
vým ladky, VD 4+8t X X

6 6 lípa velkolistá zasypaná báze. 3x VD 4t X X

7 8 lípa srdčitá poranění kmene, výsadba 
prof.V .K lause X

8 9 lípa velkolistá X
2kmen, vým ladky, zasypaná 
báze, VD 4t X X X


